
Mreža za afirmaciju radio-amaterskog pokreta 
NVO MARP – IARU R1 Member Society 
Adresa: Ratiševina bb, 85347 Igalo, Montenegro  
PIB: 03026850 
E-mail: info@marp.org.me 
 
Datum: 21.06.2018 
Broj: 08-2106/18 
 

 

 

Na osnovu člana 43. Statuta, Upravni odbor nevladinog udruženja „Mreža za afirmaciju 

radioamaterskog pokreta“, na svojoj elektronskoj sjednici sazvanoj dana 18.06.2018. godine i 

zaključenoj dana 21.06.2018. godine donosi 

 

O D L U K U 

 

1. Zasniva se Radna grupa „Radio mreža za opasnost Crne Gore“ RMZO 

 

2. Osnovni cilj Radne grupe je okupljanje što šire radioamaterske populacije radi zajedničkog 

djelovanju u edukaciji, vježbama i realnim situacijama kada je potrebno uspostavljanje Radio 

mreže za opasnost, kao i bavljenje humanitarnim vezama u cjelini 

 

3. Za upravljanje Radne grupe zadužuju se Tomašević Marko u funkciji rukovodioca i Tušup 

Dejan kao njegov zamjenik 

 

4. Radna grupa donosi svoj Pravilnik, odgovarajuća Uputstva kao i ostale akte potrebne za njeno 

nesmetano i nezavisno funkcionisanje, a u njenom radu mogu učestvovati svi crnogorski radio-

amateri pod istim uslovima 

 

5. Radna grupa može za učešće u njenom radu odrediti odgovarajuću godišnju članarinu 

srazmjernu potrebama pokrivanja svih administrativnih i drugih troškova 

 

6. Radna grupa se zasniva na neodređeno vrijeme i o svom radu dužna je redovno obavještavati 

Upravni odbor 

 

7. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Predsjednik Upravnog odbora 

Tomašević Marko 

 

M.P.   ___________________ 


